О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
сентября 2008 года № 838 "О полномочных представителях Правительства Республики
Казахстан в Межгосударственном совете по антимонопольной политике"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2013 года № 486
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 сентября постановление
2008 года № 838 «О полномочных представителях Правительства Республики
Казахстан в Межгосударственном совете по антимонопольной политике» следующее
и з м е н е н и е :
       изложить  в  следующей редакции:пункт  2
      «2. Назначить полномочными представителями Правительства Республики
Казахстан в Межгосударственном совете по антимонопольной политике Председателя
Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство
) Куандыкова Болатбека Баяновича и заместителя Председателя Агентства Республики
Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство) Баймуханова Тимура
С у л т а н б е к о в и ч а . » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан